932 Veseli nad Moravou - Blatnice pod Svatym Antoninkem - Suchov - Nova Lhota InsmlMK
/,—""-----_-\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2020 do 12.12.2020
Linka 729932: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vy$kov

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 41 91 43 121 1 3 5 45 7 9 93 47 95 97 49 11 123 15 251 201 253 203 255 205 257 207 209
usek| zona Zastévka R K R K R K R K R K R K R K R * R R ot ot | ot | ot | ot et | eotEd| etdE| ot
& & & & & & & & & [<¥)o) & [<¥o)o) & [<¥o)o) & [<¥o)o) & &
935 Veseli nad Moravou, zel.st. &6 4:49 | 5:29 | 6:17 | 6:47 | 9:19 | 11:19] 12:19( 13:29| 14:09 | 14:49] 15:19| 16:19| 17:19| 18:19| 19:24| 21:19 | 23:04 6:19 | 6:19 | 9:19 | 9:19 | 12:19| 12:19] 15:19| 15:19| 19:19
935 Veseli nad Moravou, u polikliniky 4:51 | 5:31 | 6:19 | 6:49 | 9:21 | 11:21| 12:21 | 13:31| 14:11 | 14:51 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:26 | 21:21 | 23:06 6:21 | 6:21 | 9:21 | 9:21 | 12:21| 12:21| 15:21 | 15:21 | 19:21
945 Blatnice pod Sv. Antoninkem, kfiz. 4:58 | 5:38 | 6:26 | 6:56 | 9:28 | 11:28 | 12:28 | 13:38 | 14:18 | 14:58 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:33 | 21:28 | 23:13 6:28 | 6:28 | 9:28 | 9:28 | 12:28| 12:28 | 15:28 | 15:28 | 19:28
945 Blatnice pod Sv. Antoninkem, Vrbové 5:00 | 5:40 | 6:28 | 6:58 | 9:30 | 11:30| 12:30 | 13:40 | 14:20 | 15:00 | 15:30 | 16:30| 17:30 | 18:30 | 19:35 | 21:30 | 23:15 6:30 | 6:30 | 9:30 | 9:30 | 12:30| 12:30| 15:30 | 15:30 | 19:30
945 Blatnicka 5:07 | 5:47 | 6:35 | 7:05 | 9:37 | 11:37| 12:37 | 13:47 | 14:27 | 15:07 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:42 | 21:37 | 23:22 6:37 | 6:37 | 9:37 | 9:37 | 12:37 | 12:37 | 15:37 | 15:37 | 19:37
955 Suchov, rozc. (z) 5:09 | 5:49 | 6:37 | 7:07 | 9:39 | 11:39| 12:39| 13:49 14:29 | 15:09 | 15:39| 16:39| 17:39 | 18:39| 19:44 | 21:39 | 23:24 6:39 | 6:39 | 9:39 | 9:39 | 12:39( 12:39| 15:39 | 15:39 | 19:39
955 Borsice u Blatnice 5:13 ! ! 7:11 | 9:43 ! |12:43| ) |14:33|15:13| |} |16:43| | |18:43]|19:48| | |23:28|| 6:43 | 6:43 | 9:43 | 9:43 | 12:43| 12:43 | 15:43| 15:43 | 19:43
955 Borsice u Blatnice, posta 5:14 ! ! 9:44 ! 12:44 ! 14:34 | 15:14 ! 16:44 ! 18:44 | 19:49 ! 23:29 || 6:44 | 6:44 | 9:44 | 9:44 | 12:44 | 12:44 | 15:44 | 15:44 | 19:44
955 Suchov, rozc. (z) 5:18 ! ! 9:48 ! 12:48 ! 14:38 | 15:18 ! 16:48 ! 18:48 | 19:53 ! 23:33 6:48 | 6:48 | 9:48 | 9:48 | 12:48] 12:48 | 15:48 | 15:48 | 19:48
955 Suchov 5:20 | 5:51 | 6:39 9:50 | 11:41] 12:50 | 13:51 | 14:40 | 15:20| 15:41 | 16:50 | 17:41 | 18:50 | 19:55 | 21:41 | 23:35 6:50 | 6:50 | 9:50 | 9:50 | 12:50 | 12:50| 15:50 | 15:50 | 19:50
955 Suchov, to¢na & 4:48 | 5:22 | 5:53 | 6:41 9:52 | 11:43| 12:52 | 13:53 | 14:42 | 15:22 | 15:43 | 16:52 | 17:43 | 18:52| 19:57 | 21:43 | 23:37 6:52 | 6:52 | 9:52 | 9:52 | 12:52] 12:52 | 15:52 | 15:52 | 19:52
955 Suchov, Trnova (z) 4:51 5:56 | 6:44 11:46 14:45 15:46 17:46 23:40 6:55 9:55 12:55 15:55
955 Suchov, Suchovské mlyny pfij.| 4:53 5:58 | 6:46 11:48 14:47 15:48 17:48 23:42 6:57 9:57 12:57 15:57
= 930 Nova Lhota / Vapenky 6:46 11:48 15:48 17:50 23:51
955 Suchov, Suchovské mlyny odj.| 4:53 5:58 | 6:46 11:48 14:47 15:48 17:50 6:57 9:57 12:57 15:57
955 Suchov, Zamecnikovy mlyny (z) 4:55 6:00 | 6:48 11:50 14:49 15:50 17:52 6:59 9:59 12:59 15:59
= 930 Vapenky 14:49
955 Nova Lhota, dol.zast. ! 6:03 | 6:51 ! 14:52 15:53 ! 7:02 10:02 13:02 16:02
955 Nova Lhota, hor.zast. &6 ! 6:05 | 6:53 ! 14:54 15:55 ! 7:04 10:04 13:04 16:04
955 Nova Lhota, Mlyny, u kfize (z) 4:57 11:52 17:54
955 Nova Lhota, Cere$nikovy mlyny (z) 4:58 11:53 17:55
955 Nova Lhota, Fojtikovy mlyny (z) 5:00 11:55 17:57
955 Nova Lhota, Vapenky, haj. (z) 5:02 11:57 17:59
955 Nova Lhota, Vapenky 5:03 11:58 18:00
= spoje navazujici na linku 932 i 933 933 i
@ zra)siévka celcidenné na znameni X E 'qE %6 R 234 .
e e Stastnou cestu s IDS JMK ' Veu i naid So, Blatnice pod Sv. ‘
! spoj jede po jiné trase I Moravou Antoninkem | 955
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem i - 910 gg? o
R jede v pracovnich dnech . =k @ oM i
® jede v sobotu E ./ Borsice u
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 7 Blatnice
jede od 1.7. do 28.9.
[ nejede od 1.7. do 28.9. Suchov
&b Spoj prepravuje jizdni kola mezi zastavkami oznaéenymi symbolem jizdniho kola v obdobi jede od 23.5.2020 do 28.9.2020. ;
Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks. 935 945 Suchoveks Mivn
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. 030 uenovs ev’y yk
apenky|
Nova Lhota




932 Nova Lhota - Suchov - Blatnice pod Svatym Antoninkem - Veseli nad Moravou InsmlMK
/\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2020 do 12.12.2020
Linka 729932: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov

N

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 42 92 44 122 4 6 46 8 10 12 94 48 96 98 14 124 | 202 204 252 254 206 256 208 258 210

Usek| Z6na Zastavka R Py Py Py P Py P R R Py P P P P P P R et || ol ot | ot 8| ot ot 8| o | o
& & & & & & & & & & & LB | LB & L&b & [S¥or) &
955 Nova Lhota, Vapenky 5:07 12:57 18:07
955 Nova Lhota, Vapenky, haj. (z) 5:08 12:58 18:08
955 Nova Lhota, Fojtikovy mlyny (z) 5:10 13:00 18:10
955 Nova Lhota, Ceresnikovy mlyny (z) 5:12 13:02 18:12
955 Nova Lhota, Mlyny, u kfize (z) 5:13 13:03 18:13
955 Nova Lhota, hor.zast. 5 ! 6:10 | 7:00 ! 15:05 16:10 ! 7:06 | 10:11 14:11 18:11
955 Nova Lhota, dol.zast. ! 6:12 | 7:02 ! 15:07 16:12 ! 7:08 | 10:13 14:13 18:13
955 Suchov, Zamecnikovy mlyny (z) 5:15 6:15 | 7:05 13:05 15:10 16:15 18:15 7:11 | 10:16 14:16 18:16
955 Suchov, Suchovské mlyny 4:28 | 5:17 6:17 | 7:07 13:07 15:12 16:17 18:17 7:13 110:18 14:18 18:18
= 930 Velkan. Vel. 5:17 6:17 13:07 15:12 18:17
955 Suchov, Trnova (z) 4:30 | 5:19 6:19 | 7:09 13:09 15:14 16:19 18:19 7:15 | 10:20 14:20 18:20
955 Suchov, to€na & 4:33 | 5:22 | 5:23 | 6:22 | 7:12 10:22 | 12:52 | 13:12 | 14:03 | 15:17 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 18:22 | 20:22 | 22:12 5:13 | 7:13 | 7:18 | 10:23 | 10:23 | 14:23 | 14:23 | 18:23 | 18:23
955 Suchov 4:35 | 5:24 | 5:25 | 6:24 | 7:14 10:24 | 12:54 | 13:14 | 14:05| 15:19| 15:54 | 16:24 | 16:54 | 18:24 | 20:24 | 22:14 5:15 | 7:15 | 7:20 | 10:25| 10:25] 14:25| 14:25] 18:25] 18:25
955 Borsice u Blatnice 441  |[531]630(| ¢ | 7:13 (1030 ¢ ! |1411)1525( ¢ |16:30( ¢ ! |20:30| ¢ 5:21 | 7:21 | 7:26 [ 10:31 10:31 | 14:31 | 14:31 | 18:31 | 18:31
955 Borsice u Blatnice, posta 4:42 ! 5:32 | 6:31 ! 7:14 | 10:31| { ! |14:12]15:26] { |16:31| ¢ ! |20:31 ¢ 5:22 | 7:22 | 7:27 | 10:32| 10:32| 14:32| 14:32| 18:32| 18:32
955 Suchov, rozc. (2) 446 | ! |536 635 ¢ | 7:18 [10:35] ! ! |14:16]1530( ¢ |16:35( ¢ ! |20:35] ! 5:26 | 7:26 | 7:31 [ 10:36 | 10:36 | 14:36 | 14:36 | 18:36 | 18:36
945 Blatnicka 4:48 | 5:28 | 5:38 | 6:37 | 7:18 | 7:20 | 10:37 | 12:58 | 13:18 | 14:18 | 15:32 | 15:58 | 16:37 | 16:58 | 18:28 | 20:37 | 22:18 5:28 | 7:28 | 7:33 | 10:38 | 10:38 | 14:38 | 14:38 | 18:38 | 18:38
945 Blatnice pod Sv. Antoninkem, Vrbové 4:55 | 5:35 | 5:45 | 6:44 | 7:25 | 7:27 | 10:44 | 13:05| 13:25| 14:25| 15:39 | 16:05 | 16:44 | 17:05 | 18:35 | 20:44 | 22:25 5:35 | 7:35 | 7:40 | 10:45| 10:45| 14:45| 14:45| 18:45| 18:45
945 Blatnice pod Sv. Antoninkem, kfiz. 4:57 | 5:37 | 5:47 | 6:46 | 7:27 | 7:29 | 10:46| 13:07 | 13:27 | 14:27 | 15:41| 16:07 | 16:46 | 17:07 | 18:37 | 20:46 | 22:27 5:37 | 7:37 | 7:42 | 10:47 | 10:47 | 14:47 | 14:47 | 18:47 | 18:47
935 Veseli nad Moravou, u polikliniky 5:04 | 5:44 | 5:54 | 6:53 | 7:34 | 7:36 | 10:53 | 13:14 | 13:34 | 14:34 | 15:48 | 16:14 | 16:53 | 17:14 | 18:44 | 20:53 | 22:34 | | 5:44 | 7:44 | 7:49 | 10:54 | 10:54 | 14:54 | 14:54 | 18:54 | 18:54
935 Veseli nad Moravou, zel.st. &® 5:06 | 5:46 | 5:56 | 6:55 | 7:36 | 7:38 | 10:55] 13:16] 13:36| 14:36] 15:50] 16:16| 16:55| 17:16| 18:46 ] 20:55] 22:36 5:46 | 7:46 | 7:51 | 10:56] 10:56| 14:56| 14:56| 18:56 | 18:56
= R56 Kyjov, Brno 6:01 7:01 11:01 17:01 19:01 | 21:01 6:01 11:01 | 11:01 | 15:01 | 15:01 | 19:01 | 19:01
= R56 Uh. Hradisté 11:00 15:00 17:00 19:00 11:00 | 11:00 | 15:00 | 15:00 | 19:00 | 19:00
= S6 Kyjov, Brno 5:25 7:15 7:57 7:57 13:57 15:57 | 16:25 7:57 7:57
= S6 Uh. Hradisté 5:13 6:03 | 7:03 13:34 16:06 17:34 21:02 6:03 | 8:04 | 8:04
= 891 Straznice, Hodonin 5:12 6:03 7:02 11:12 16:12 17:12 21:07 11:12 | 11:12 | 15:12 | 15:12 | 19:12 | 19:12
= 911 Straznice, Hodonin 5:09 6:09 7:39 7:39 13:39 | 14:39 22:49
= 931 KnézZdub, St{a’inice 5:19 5:49 6:19 7:49 7:49 H313:19 14:49 16:19 22:49
= 933 Mor. Pisevk, Zeravice 6:12 |HW7:07| 7:40 11:12 11:12 | 11:12 | 15:12 | 15:12 | 19:12 | 19:12
= 934 Bzenec, Zeravice 5:33 6:18 13:38 | 14:48 16:38
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 932 933 933
(z) zastavka celodenné na znameni =y 156, /5,934 : ) !
3 oe Stastnou cestu s IDS JMK Veseli nad %, | Blatnicepod Sv. ‘
! spoj jede po jiné trase Moravou 1 Antoninkem 1 955
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem . 910 gg? o
R jede v pracovnich dnech @ o Blatnicka |
® jede v sobotu T rice U
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Blatnice
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 1.7. do 31.8. Suchov
jede od 1.7. do 28.9.
B8 nejede od 1.7. do 28.9. 935 | 945 .
& Spoj prepravuje jizdni kola mezi zastavkami oznagenymi symbolem jizdniho kola v obdobi jede od 23.5.2020 do 28.9.2020. : 550 Suchovske Miyny
Pocet prepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks. ‘ Vapenky
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach. ' Nova Lhota




